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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 90

SURAH al-Balat
Kapitelnamn: Surat al-Balad vilket betyder ”Staden”.
Den består av 20 verser och uppenbarades i Mekka.

Detta kapitel inleds med en ed vid staden Mekka, profetens hemort, och
betonar människans liv som en kamp och prövning. Suran beskriver vägen
till frälsning som att befria slavar, ge mat till de behövande, visa omsorg
om föräldralösa och fattiga, samt att vara uthållig och barmhärtig. Den
kontrasterar de som väljer den svåra men rätta vägen med de som
förnekar och går under.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

JAG kallar detta land att vittna – (1)
detta land där du är fri att bo – (2)
och Jag kallar människorna och deras avkomma! (3)
Helt visst har Vi skapat människan för [ett liv av] slit, plågor och
prövningar. (4)
Tror hon att ingen skall få makt över henne (5)
Hon skryter: ”Jag har förbrukat en förmögenhet!” (6)
Tror hon kanske att ingen har sett henne? (7)
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Har Vi inte gett henne ögon, (8)
tunga och läppar, (9)
och visat henne de två huvudvägarna (10)
Men hon gör sig ingen brådska att slå in på den väg som bär brant uppför.
(11)
Vad kan låta dig ana vad det innebär [att slå in på] den väg som bär brant
uppför (12)
[Det innebär] att befria [en människa] från slaveri, (13)
eller att i hungerns tider föda (14)
en faderlös anförvant (15)
eller en människa som lider nöd. (16)
[Det innebär] också att vara en av dem som tror och som uppmanar
varandra att ha tålamod och uppmanar varandra att visa medkänsla [med
de sämre lottade]. (17)
Dessa är de rättfärdiga som hör till den högra sidan. (18)
Men de som envist framhärdar i att förneka Våra budskap är de
orättfärdiga som hör till den vänstra sidan. (19)
Eldens [lågor] skall sluta sig omkring dem från alla håll. (20)

KAPITEL 90

«Regler och riktlinjer för tolkning av Koranen
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Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
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